

Cj 3-23/2022 - INF

**Farming s.r.o.**

IC: 042 57 316, sídlem: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1  
zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 244906

**Obec Chyjice**

(dále jen „obec“)

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“)**

Vážení,

dle InfZ žádáme o poskytnutí těchto:


- 1) Jakého poskytovatele internetového připojení obec Chyjice využívala v roce 2018 a 2019, případně alespoň v nějakém období spadajícího do tohoto časového rámce? *Pokud využívala více poskytovatelů, pak žádáme o sdělení všech*
- 2) Jakého poskytovatele mobilních služeb (ve smyslu mobilního telefonování a případně i datových tarifů) využívala v témže období obec Chyjice?
- 3) Žádáme o poskytnutí kopií smluv, které byly uzavřeny s poskytovateli služeb viz bod 1) a 2)
- 4) Žádáme o poskytnutí faktur od poskytovatelů služeb viz bod 1) a 2) za období 06/18 až 06/19

Požadované prosím pošlete do datové schránky naší společnosti.

Dne 29. 11. 2022

**Farming s.r.o.**

ředitel společnosti

  
Digitálně podepsal:  
29.11.2022 16:20

Čj. 3-23/2022 – INF

V Chyjicích 12. prosince 2022

Počet listů: 1

Výtisk č. 1

Farming s.r.o.

██████████ – jednatel společnosti

Rybná 716/24

110 00 Praha 1 – Staré Město

Věc: **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane ██████████

odpovídám na Vaši žádost ze dne 29. 11. 2022 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obci Chyjice jste adresoval následující dotazy:

- 1) Jakého poskytovatele internetového připojení obec Chyjice využívala v roce 2018 a 2019, případně alespoň v nějakém období spadajícího do tohoto časového rámce? Pokud využívala více poskytovatelů, pak žádáme o sdělení všech.
- 2) Jakého poskytovatele mobilních služeb (ve smyslu mobilního telefonování a případně i datových tarifů) využívala v témže období obec Chyjice?
- 3) Žádáme o poskytnutí kopií smluv, které byly uzavřeny s poskytovateli služeb viz bod 1) a 2).
- 4) Žádáme o poskytnutí faktur od poskytovatelů služeb viz bod 1) a 2) za období 06/18 až 06/19.

Níže přikládáme naše odpovědi:

- 1) V letech 2018 a 2019 využívala obec Chyjice při poskytování internetového připojení služeb společnosti NET2U s. r. o., Husova 393, 506 01 Jičín.
- 2) V letech 2018 a 2019 obec nevyužívala služeb tarifů pro mobilní telefonování. V Obci byla zřízena pouze veřejná telefonní stanice. U datových služeb ve smyslu poskytování internetového připojení obec využívala v letech 2018 a 2019 služeb společnosti NET2U s. r. o., Husova 393, 506 01 Jičín.
- 3) Kopii smlouvy, kterou měla obec Chyjice v roce 2018 a 2019 uzavřenou s poskytovatelem internetového připojení se společností NET2U s. r. o., Husova 393, 506 01 Jičín, zasíláme jako přílohu této odpovědi na Vaši žádost ze dne 29. 11. 2022.
- 4) Fakturami od poskytovatele služeb, na které se v tomto bodě ptáte, obec nedisponuje, neboť k úhradám nedocházelo z důvodu dohody o bezplatném poskytování internetových služeb, za bezplatný odběr energií antény, nainstalované na obecním kostele sv. Šimona a Judy.

Požadované informace, včetně příloh, byly zaslány datovou schránkou, jak jste ve své žádosti požadoval.

S přátelským pozdravem

Bc. Romana Medvedová  
starostka

Medvedová

**Obec Chyjice**  
506 01 Jičín  
IČO 578 355  
č.úctu: 23726-541/0100